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Användarstöd – Mat-, insulin- och blodsockerregistrering   

 
Formuläret skickas av dietister inom diabetesvården som förberedelse för patienter 

inför ett bokat besök. Formuläret bidrar till en kartläggning av matvanor, dosering 
av måltidsinsulin/bolusdoser och blodsockerkontroll i samband med måltider. 

Syftet är att få en inblick i matvanor och insulinbehov i samband med matintag. 
Uppgifterna som skickas in kompletteras vid behov under patientsamtalet inför den 

slutliga bedömningen och rådgivningen. Formuläret är avsett för vuxna med 
insulinbehandling.  

 
1. Frågeformulär skickas i samband med bokning av patientbesöket. Kallelse 

skickas enligt verksamhetens rutin. Använd kortkommando 1mib1177 i 

fritexten i kallelsen. För att patienten ska kunna fylla i formuläret krävs 

inloggning på 1177.se via BankID eller  

Freja e-id plus. Har patienten inget konto på 1177 meddelas detta i 

utförandet i Cosmic. Formuläret kan skickas ändå och finns tillgängligt 

första gången patienten loggar in. 

 
2. För att skicka patientformuläret välj Meny, Journal, Nationell formulärtjänst, 

Skicka formulärbegäran. Fyll i beställande enhet för formulär, den aktuella 

formulärsmallen, notifieringsdatum för patienten och senast datum. 

Notifieringsdatum blir det datum du skickar ut kallelsen för besöket. Sista 

datum är sista dagen då formuläret kan fyllas i.  

 
3. Frågeformuläret skickas från Cosmic till patientens inkorg på 1177. Om 

patienten registrerat sina kontaktuppgifter under Inställningar i 1177 skickas 

en avisering. Patienten loggar in med e-legitimation och besvarar frågorna. 

Svaren importeras sedan till journalen i Cosmic och visas i Meny, Journal 

och mappen Patientformulär.  

 
4. Finns det ingen möjlighet att för patienten att besvara frågorna via 1177.se 

skickas pappersformuläret ”Mat-, insulin och blodsockerregistrering” med 

posten enligt verksamhetens rutin. 

 
5. Påminnelse om att fylla i formuläret kan skickas till patienten vid behov.  

 

För mer instruktioner angående patientformulär läs mer på Vårdgivarwebben, Vård- och 
administration, Cosmic och nationella vårdtjänster, Användarstöd, Digitala patientformulär, 

Instruktion patientformulär Cosmic och 1177.  
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